
 

Zarządzenie Nr 105/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 3 listopada 2022r 

w sprawie zamknięcia targowiska w miejscowości Tuczępy 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 25 listopada 2022r. zamyka się określone w uchwale Rady Gminy Tuczępy Nr IV/28/2010 z 

dnia 30 grudnia 2010r. „Targowisko Gminne” zlokalizowane na utwardzonej powierzchni bezpośred-

nio za budynkiem Urzędu Gminy Tuczępy wyznaczonej linią ogrodzenia i bramy wjazdowej w kie-

runku zachodnim do linii ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego od strony wschodniej w miejscowości 

Tuczępy. Targowisko zostaje czasowo zamknięte w związku z realizacją projektu „Kompleksowa 

rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu zapewnienia wysokiej jakości życia mieszkańców". 

§2 

Do prowadzenia handlu wskazuje się targowisko lokalne w miejscowości Niziny. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tuczępy 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2022 roku i obowiązuje do odwołania. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


